

Gadżet wśród baterii – bateria wśród gadżetów, czyli „boska” armatura łazienkowa Volumo od Laveo

Najnowsza kolekcja marki Laveo, to ukłon w stronę tych osób, które lubią się wyróżniać również jeśli chodzi o wystrój wnętrza. Volumo – bo o nim mowa – zostało zaprojektowane tak, aby nie tylko zachwycać efektownym designem, ale również zaskakiwać nowatorskimi rozwiązaniami technicznymi.

Baterie z serii Volumo zostały dopracowane w najdrobniejszych szczegółach. Biorąc pod uwagę to, że pierwsze wrażenie liczy się najbardziej i można je zrobić tylko raz, zespół projektowy postawił na wyrazisty detal w postaci żebranego pokręćła. Elegancki pierścień o pięknie odbijającej światło strukturze, to nie tylko element dekoracyjny, odpowiada on również za regulację temperatury wody. Porowata powierzchnia ma również za zadanie ułatwienie korzystania z baterii podczas użytkowania, kiedy mamy mokre lub pokryte mydłem dłonie. Zaokrąglone korpusy serii Volumo to ukłon w stronę klasyki. Wszystkie modele dostępne są w dwóch wersjach kolorystycznych: uniwersalnym, eleganckim chromie oraz stylowej, modnej czerni.

Największym wyróżnikiem technicznym kolekcji jest innowacyjna głowica z systemem start/stop. Aby otworzyć i zamknąć wypływ wody należy nacisnąć specjalny przełącznik umieszczony na szczycie baterii stojących lub po prawej stronie w modelach o ściennym sposobie montażu.

Wyjątkowym modelem w serii Volumo jest podtynkowy komplet natryskowy, który został wyposażony w głowicę termostatyczną, umożliwiającą ustawienie stałej temperatury. Za najbardziej komfortową dla ludzkiego ciała uznaje się wodę o 38 stopniach Celsjusza i taka właśnie wartość jest oznaczana na zdecydowanej większo-



ści baterii termostatycznych dostępnych na rynku. Zaletą tego rozwiązania są zwiększony komfort kąpieli oraz oszczędności, które osiągamy nie tracąc czasu i nie zużywając niepotrzebnie wody w trakcie szukania odpowiedniego ustawienia dźwigni. Wybór tego modelu, ze względu na zminimalizowane ryzyko poparzenia zbyt gorącym strumieniem, powinny rozważyć przede wszystkim rodziny z małymi dziećmi oraz osoby starsze. Uwagę należy zwrócić także na nietypowe rozwiązanie uruchamiania wypływu wody. W zależności od tego czy zamierzamy korzystać z deszczownicy czy słuchawki, naciskamy jeden z dwóch przycisków, które są jednocześnie przełącznikami funkcji.

Volumo to seria armatury łazienkowej składająca się z siedmiu modeli: dwóch umywalkowych, natryskowego, wannowego, bidetowego oraz kolumny natryskowej i wspomnianego wcześniej zestawu podtynkowego. Dwa ostatnie mają w komple-

cie 3-funkcyjną słuchawkę. Dzięki możliwości wyboru najbardziej odpowiedniej dla nas intensywności strumienia: deszczowy, mgiełka lub mieszany, znacznie zwiększamy komfort codziennych kąpieli.

Wszystkie rozwiązania wizualne i funkcjonalne zastosowane w Volumo sprawiają, że to nie tylko nowoczesne elementy wyposażenia wnętrz, ale także efektowna armatura, którą śmiało możemy nazwać łazienkową biżuterią.



laveo



Laveo
Al. Kościuszki 3, 90-418 Łódź
tel. 42 715 40 53
www.laveo.pl
bok@laveo.pl